1цi марть право на узасть в Загальних зборах, складеного ПУБЛIЧНИМ
АКЦIОНЕРНИМТОВАРИС'IВОМ "НАЦIОНАЛЬНИйДЕПОЗИТАРIй УКРАiНИ" станом Ha23-Tlo годину
22 вересня2025 р., вклIочено 78 (сiмдесят BiciM) осiб. На час проведення Загальних зборiв заг€шьна кiлькiстi
ГОлОСУIочиХ простих iменних акцiЙ Товариства складае 62 924 (шiстдесят двi тисячi дев'ятсот двадцять
чОтири) шт. Випуск цiнних паперiв в бездокументарнiЙ формi заресстровано Територiальним управлiнням
flеРжавноi KoMiciT з цirlних папорiв та фондового ринку в м. Кисвi та ltиТвськiй обл., свiдоцтво про реестраuiю
випуску Nq25/l0/1/1 l, дата реестрацiТ l2.01.201 l р.